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INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN

consommation annoncée - 53.8 I/h a pleine charge - 31.8 I/h a 50% de charge / poids sans carburant de 3100kg - réservoir de

550Its

GRUNDINFROMATIONEN

--- Transport

Transportgewicht

Transportlange (Uber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporthéhe (Uber alles)

--- Besonderheiten

Anzahl kva

Kontinuierlicher Gebrauch

Breite fiir Turéffnung

Ampere

Volt
STANDARD-AUSRUSTUNGEN
--- Raupen und Reifen
MOTORAUSRUSTUNG

--- Motor - Allgemeines
Motormarke

Versorgung Motor

Motorenstarke

Inhalt Brennstoffreservoir
Verbrauch (ungefahr)

Kihlung

--- Batterie und Stromunterbruch
Anlassung

Mit Batterie

Stromunterbruch

ZUSATZLICHE INFORMATIONEN
--- Kennzeichen & Fahrzgbewilligung
--- Schlussel

Maschine/Material mit Schlissel
--- Verschiedenes Zubehor
Gemass Feinstaubfiltergesetz
Feinstaubfilter auf Masch. Montiert
LwA (aussen)

--- Schmiermittel empfohlen
MTA-Nr. des Motorendls

~3300 kg
4300 mm
1300 mm
1900 mm

275 Kva
250 Kva
2350 mm
361 A
400/230 V

Perkins

diesel

269/198 CV/kW
150 It

53.8 It/h

eau

électrique

oui
oui

oui
oui
oui

97 dBA
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